

ALLEGATO	A ALL	A DELIBERA	AZIONE
ALLEGATO	galation Flat	I'l Minimilation in	Street Practices
N	DEL	**CONT_DONATE	sunaususpin
1 1 1 200 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22	SAN SE SEIGN SERVICE	AND THE WILL WISH THE PROPERTY OF THE	-

## RICEVUTA DI PROTOCOLLO

inevuta del protocollo numero 0010707 del 04-03-2015 alle ore 12:12:42

Viitente/i:

ALLEOPARDI 52 SOLO SESTO FIORENTINO FI

getto del protocollo:

NCESSIONE DEL PATROCINIO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Classifica: 1 12

VENTI DI CARATTERE POLITICO E UMANITARIO; RAP

U di destinazione:

MDACO

o Fiorentino, 04-03-2015



pune di Sesto Fiorentino 10019 - Sesto Fiorentino

ce Fiscale e P. IVA 00420010480

Al	Sindaco
All'A	ssessore

del Comune di Sesto Fiorentino

Il sottoscritto SALVATORE MASSIMILIANO , in qualità di legale
rappresentante di ASSOCIAZIONE "AMICI PER SESTO" con sede in
SESTO FLORENTINO via LEOPARDI, 52 indirizzo email amici per sesto @ gmail.com
Inditizzo eman _amici per gesto & gineti con
CHIEDE
- la concessione del PATROCINIO dell'Amministrazione comunale, relativamente alla seguente
initiation (DETECTION TEATRALE "T PUPI NI STAC"
che si svolgerà DOMENICA 12/04/2015 presso BIBUOTE CA "ERNESTO"
DAGIONIERI "
come da programma allegato. (BO22A DI LOCANDINA)
- Richiede/non richiede, per la medesima iniziativa l'utilizzo DELLO STEMMA dell'Amministrazione comunale.
Il sottoscritto dichiara che il soggetto richiedente (barrare con una x una delle seguenti opzioni):  a) non persegue scopo di lucro;  persegue scopo di lucro;
Dichiara altresì:  1) di avere formulato analoghe e contestuali richieste ai seguenti Enti pubblici (oppure la loro inesistenza):
2) che per l'iniziativa sopra menzionata sono state concesse le seguenti sponsorizzazioni (oppure la loro inesistenza):
3) che sono state richieste tutte le autorizzazioni, licenze e/o concessioni e nulla osta previsti dalla Legge e dai Regolamenti e nello specifico:
and the state of t
4) Di impegnarsi a presentare, se richiesta, una relazione dettagliata e documentata dell'attività svolta.
5) Di comunicare all'Amministrazione comunale, qualora sia prevista una raccolta di fondi, gli esiti dell'iniziativa, l'entità economica e la destinazione del ricavato.
6) Di aver preso visione delle "Disposizioni per la concessioni del Patrocinio e della Adesione", approvate con delibera della Giunta Comunale n. 214 del 24.11.2008.
Li, 3 3 15  Li, 3 75 Via 6. Lapapardi 52  Li, 3 75 Via 6. Lapapardi 52  Www.emicipereesto.org VC./F. 94225770489  IBAN: IT 47 R 03359 01000 1000000777777
Allegato: programma dettagliato dell'iniziativa  Le "Disposizioni per la concessioni del Patrocinio e della Adesione" sono scaricabili dal sito del
Comune di Sesto Fiorentino all'indirizzo
http://www.comune.sesto-fiorentino.fi.it/Engine/RAServePG.php/P/49391SFI0303